גמ"ר 5012-11-15 פרקליטות מחוז תל
אביב פלילי נ' דרויש

לפני כבוד השופטת שרית קריספין-אברהם
בעניין: פרקליטות מחוז תל אביב פלילי

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד מלצמן

נגד

מאיר דרויש

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד מנצור

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של גרם מוות ברשלנות, בניגוד לסעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 בקשר עם סעיפים 64 ו-40 לפקודת התעבורה.

כמפורט בכתב האישום ובהכרעת הדין, ביום 25.8.15, גרם הנאשם לתאונת דרכים, בה נחבלה אנושות ורה נסטרובסקי ז"ל וזאת, לאחר שלא אפשר למנוחה לחצות את מעבר החצייה בכיוון נסיעתו ופגע בה עם האוטובוס הציבורי, בו נהג אותה עת. לאחר 3 ימי אשפוז, נפטרה המנוחה, ביום 28.8.15.

הנאשם ישלם סך של 15,000 ₪ כפיצוי למשפחת המנוחה. סכום הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט עד ליום

6.7.17 ויועבר על ידי המאשימה, אל משפחת המנוחה.

5. קנס בסך 5000 ₪ או 50 ימי מאסר תמורתם. הקנס ישולם ב-5 תשלומים, שווים ורצופים, הראשון לא יאוחר מיום 19.4.17.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ז אדר תשע"ז, 14 מרץ 2017, במעמד הנוכחים.